АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2011г.                № 1606                   г. Батайск

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 3-й квартал 2011 года

 В целях реализации мероприятий по обеспечению жильем категорий граждан, предусмотренных постановлениями Администрации Ростовской области от 31.08.2006 года № 355 «О возложении на министерство территориального, развития, архитектуры и градостроительства области полномочий по определению и утверждению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья» (редакция от 17.07.2008 года) и от 20.02.2007 года № 57 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Ростовской области», принимая во внимание приказ министерства территориального развития, архитектуры и градостроительства Ростовской области от 10.05.2011 года № 36, в целях реализации мероприятий по обеспечению жильем категорий граждан, предусмотренных вышеназванными постановлениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Батайску на 3-й квартал 2011 года в размере 33 800 рублей.

2. Утвержденный размер средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья принимается как расчетный, а оплата производится по факту совершения сделки, но не выше расчетного показателя.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Ковтунова Ф.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в официальном печатном издании «Батайск официальный».
Мэр города Батайска                                             В.В. Путилин